
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 26(4471)  
2023 m. birželio 26 d. – liepos 2 d. 

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami www.ibiblioteka.lt. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 

 
CIVILIZACIJA. KULTŪRA. PROGRESAS 

 
Elito šviesa ir šešėliai / Algirdas Gaižutis. – Vilnius : [Lietuvos mokslų akademija] : Kriventa, 2023. – 

655, [1] p.. – (Mokslas visiems, ISSN 2351-5368). – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-9986-08-094-7 (įr.) 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 

Įkvėpk, iškvėpk : susigrąžink sveikatą, atgauk sielos ramybę ir atrask laimę kvėpuodamas / Stuart 
Sandeman ; iš anglų kalbos vertė Daina Urbonė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2023]. – 
423, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-480-362-8 (įr.) 
 

Kibalionas : slaptasis Senovės Egipto ir Graikijos okultinių žinių šaltinis / [Trys Įšventintieji] ; vertė UAB 
„Datatex“. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2023]. – 155, [4] p.. – ISBN 978-609-484-617-5 (įr.) 
 

Kodėl medituojame : apie aiškumą ir atjautą – mokslas ir meditacijos praktikos / Daniel Goleman, 
Coknji Rinpočė ; iš anglų kalbos vertė Aušra Lapinskienė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 
[2023]. – 191, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-480-368-0 (įr.) 
 

Ne-priklausomi : kaip liautis kontroliuoti kitus ir pradėti rūpintis savimi / Melody Beattie ; iš anglų 
kalbos vertė Ieva Sakalinskaitė. – Vilnius : Alma littera, 2022. – 302, [1] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-
609-01-4024-6 
 

Princesė ir karžygys: pasakų psichologija / Gediminas Navaitis. – Vilnius : [Standart Impressa] : 
Lunegra, 2023. – 117, [1] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8299-30-4 
 

Sveikata. Jaunumas. Grožė / Vydūnas. – Vilnius : [Overprintas], 2023. – 187, [1] p. : portr.. – Tiražas 
500 egz.. – ISBN 978-609-96097-1-3 (įr.) 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 

Daniliškių sentikių bendruomenės istorija ir Šv. Trejybės cerkvė = История Данилишкской 
старообрядческой общины и Свято-Троицкий храм / Grigorijus Potašenko ; [iš rusų į lietuvių kalbą tekstą 
vertė Violeta Meiliūnaitė]. – Vilnius : Petro ofsetas, [2023]. – 87, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-
420-780-8 (įr.) 
 

STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
 

Tapk sėkmingas soc. tinkluose be didelių išlaidų : panaudok išmaniąją rinkodarą ir patrigubink sekėjų 
gretas / Alex Monaco. – Vilnius : [Leidybos sprendimai], 2023. – 209, [3] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96374-
0-2 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://www.ibiblioteka.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

POLITIKA 
 

Nenuobodaus gyvenimo mozaika : atsiminimai / Česlovas Juršėnas. – Vilnius : Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla, [2023]. – 285, [2] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-480-366-6 (įr.) 
 

EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
 

Lietuvos aukštųjų mokyklų vadybos ir ekonomikos jaunųjų mokslininkų konferencijų darbai = 
Conference proceedings of young scientists / Vytauto Didžiojo universitetas. – Kaunas : Vytauto Didžiojo 
universitetas, 2022. – ISSN 2538-6778 

[T.] 25 (2022), ES ekonomikos, finansų ir verslo procesai bei tendencijos = Processes and tendencies in 
EU economy, finance and business : dvidešimt penktoji respublikinė doktorantų ir magistrantų mokslinė 
konferencija, 2022 m. gegužės 19 d. [Kaunas]. – 2022. – 1 pdf failas (447 p.) : iliustr., diagr., schem. 
 

Vyresnio amžiaus žmonių ilgesnio darbingo amžiaus ir pasilikimo darbo rinkoje veiksniai / Vida 
Juškelienė, Justyna Kolesnik ; [recenzentės Virginija Kanapeckienė, Aušra Beržanskytė]. – Vilnius : [Kriventa] 
: Higienos institutas, 2023. – 75, [1] p. : portr.. – (Mokslo darbai / Higienos institutas ; Nr. 43). – Tiražas 20 
egz.. – ISBN 978-609-462-228-1 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 

Kaip sėkmingai parengti biotechnologijos studijų krypties baigiamąjį darbą : mokomoji knyga / Evelina 
Voronovič ; [recenzavo Elena Servienė, Daiva Tauraitė] ; Vilniaus Gedimino technikos universitetas. – Vilnius 
: Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 2023. – 35, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-476-329-8 
 

Pozityvus auklėjimas kiekvienai dienai / Joan E. Durrant. – [Vilnius] : Gelbėkit vaikus, [2023]. – 333 p. : 
iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-95681-4-0 
 

Skaitymo laboratorija : knygų analizės užduotys pradinukams / Asta Žaludienė. – Panevėžys : [D. 
Rudžio individuali įmonė], 2022. – 35, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-8202-49-6 
 

Skambantys tyrinėjimai: STEAM idėjos 5–7 metų vaikų muzikinei veiklai : metodinė knyga / Rūta 
Budinavičienė ; [recenzavo Rūta Girdzijauskienė, Vitalija Gražienė, Vaiva Jucevičiūtė-Bartkevičienė] ; 
Klaipėdos valstybinė kolegija. – Klaipėda [i.e. Kaunas] : [Vitae Litera], 2023. – 136, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 
300 egz.. – ISBN 978-609-454-718-8 
 

MEDICINA 
 

Gamtos dovanos : apie augalus, jų savybes bei natūralias pagalbas / Justina Jonušaitė ; sudarė Janina 
Butnorienė. – Kaišiadorys : Printėja, 2023. – 111, [1] p.. – Tiražas 70 egz.. – ISBN 978-609-445-664-0 

Maistas kaip vaistas / Justina Jonušaitė ; [sudarė Janina Butnorienė]. – Kaišiadorys : Printėja, 2023. – 
105, [1] p.. – Tiražas 60 egz.. – ISBN 978-609-445-667-1 

Skandinaviška tėvystė : sklandus nėštumas ir laiminga kūdikystė / Cecilia Chrapkowska, Agnes Wold ; 
vertė Jurga Žiugždienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2023]. – 318, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
484-588-8 

NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 
 

Naminė duona / Daniel Stevens ; iš anglų kalbos vertė Rasa Tapinienė, Živilė Andriūnienė, Agnė 
Šorienė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 262, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2100 egz.. – ISBN 978-609-01-5562-2 
(įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

STATYBA. STATYBINĖS MEDŽIAGOS 
 

Išmaniųjų namų vadovas : [mokomoji praktinė knyga] / Algimantas Andriušis, Rytis Daraškevičius, 
Virginijus Kaupas, Mindaugas Lubys. – Vilnius : Super namai, 2023. – 400 p. : iliustr., schem.. – Tiražas 3000 
egz.. – ISBN 978-609-8270-11-2 (įr.) 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
 

Mėlyna : [dailės festivalis „Šiaulių Monmartro Respublika“] : [XX pleneras] : [dailininkų plenero darbai, 
2022.08.03–2022.08.08] / [sudarytojai Janina Ališauskienė, Viktorija Jokubaitytė]. – [Panevėžys] : [D. Rudžio 
individuali įmonė] ; Šiauliai : Šiaulių miesto kultūros centras „Laiptų galerija“, [2022]. – 100, [1] p. : iliustr., 
portr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-8202-48-9 
 

Paskutinės Džono Lenono dienos / James Patterson su Casey Sherman ir Dave Wedge ; iš anglų kalbos 
vertė Irma Balakauskaitė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2023]. – 383, [1] p., [8] iliustr. lap.. – ISBN 
978-609-484-608-3 (įr.) 
 

Ramuma : Arūnas Murnikovas art works / [iliustravo ir sudarė Arūnas Murnikovas]. – Vilnius [i.e. 
Kupiškis] : A. Murnikovas, 2023. – [112] p. : iliustr.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-08-0192-5 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 

Skrydis ispanų kalbos žiniomis : ispanų kalbos pratybos vaikams / Katažyna Daveiko. – [Riešė, Vilniaus 
rajonas] : K. Daveiko, [2023]. – 2 d. 

D. 1. – [2023]. – 95 p., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-08-0175-8 
D. 2. – [2023]. – 89 p., [4] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-08-0176-5 

 
Рабочая тетрадь. Прописи : к «Букварю для умнички» : с 6 лет / Е. Агеева, Л. Бондарюк. – 

[Вильнюс] : [Petro ofsetas], [2023]. – 2 d. 
[Ч.] 1. – [2023]. – 46, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-420-782-2 
[Ч.] 2. – [2023]. – 50, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-420-783-9 (ištais.). – ISBN 

978-609-420-782-2 (klaidingas) 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 

Apsaugok mane : romanas : romano „Išlaisvink mane“ tęsinys! / Agnė Bausienė. – Kaunas : Obuolys 
[i.e. Lectio divina], [2023]. – 254, [1] p.. – ISBN 978-609-484-593-2 
 

Aš žudžiau jūrų žvaigždes : iš hifų : [miniatiūros] / Alis Balbierius. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos 
leidykla, [2023]. – 303, [1] p.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-480-358-1 
 

Garmėjimas : romanas / Diana Latvė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2023]. – 237, [1] 
p.. – Tiražas 700 egz.. – ISBN 978-609-480-361-1 (įr.) 
 

Gimtinės takais : [eilėraščiai] / Marija Valuckienė. – Vilnius : Petro ofsetas, 2023. – 438, [2] p.. – 
Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-420-777-8 (įr.) 
 

Gyvenimas – spektaklis dėl to kaltos katės : [eilėraščiai] / Kriztina ; [iliustracijos: Kristina Juškė]. – 
Panevėžys : [D. Rudžio individuali įmonė], 2022. – 165, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-
8202-45-8 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Ir tada nebeliko nė vieno : geriausios detektyvo karalienės istorijos / Agatha Christie ; vertė Lina 
Bucevičienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2023]. – 252, [4] p.. – ISBN 978-609-484-579-6 (įr.) 
 

Kalinė : trileris / B.A. Paris ; iš anglų kalbos vertė Agnė Sūnaitė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos 
leidykla, [2023]. – 364, [3] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-480-365-9 (įr.) 
 

Konemara : [romanas] / Nicolas Mathieu ; iš prancūzų kalbos vertė Donata Pleskevičienė. – Vilnius : 
Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2023]. – 469, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-480-367-3 (įr.) 
 

Lopšinė : romanas / Cilla ir Rolf Börjlind ; vertė UAB „Knygų ministerija“. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio 
divina], [2023]. – 361, [2] p.. – ISBN 978-609-484-629-8 (įr.) 
 

Mano vyras turėjo paslapčių : romanas / Jurga Slanka. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2023]. – 
254, [2] p.. – ISBN 978-609-484-592-5 
 

Moteris iš Kairo : romanas apie kismetą (likimą) / Dejan Tiago Stanković ; vertė UAB „Knygų 
ministerija“. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2023]. – 315, [3] p.. – ISBN 978-609-484-615-1 (įr.) 
 

Po dangumi : [eilėraščiai] / Gintautas Gumbelevičius ; [iliustracijos autoriaus]. – Kaišiadorys : Printėja, 
2023. – 83, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 30 egz.. – ISBN 978-609-445-662-6 
 

Romeo ir Džuljeta : [tragedija] / William Shakespeare ; iš anglų kalbos vertė Aleksys Churginas ; 
[paaiškinimus parengė Dovydas Judelevičius] ; [iliustratorė Vaiva Jalo]. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 191, 
[1] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-5583-7 (įr.) 
 

Sakmė apie takažolę : romanas / Filomena Ona Taujanskaitė. – Panevėžys : [D. Rudžio individuali 
įmonė], 2022. – 333, [1] p.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-8202-47-2 
 

Sukasi laiko ratai : literatų grupės ir „Mobilografijos klubo pradedantiesiems“ kūrybos rinktinė / 
Panevėžio trečiojo amžiaus universitetas. – Panevėžys : [D. Rudžio individuali įmonė], 2022. – 74, [2] p. : 
iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-8202-42-7 
 

Šaltasis karas : operečių romanas / Herkus Kunčius. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 
2023. – 307, [2] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-480-359-8 (įr.) 
 

Širdies jausmų vėrinys : [eilėraščiai] / Dalia Subačienė. – Kaišiadorys : Printėja, 2023. – 75, [1] p.. – 
Tiražas 30 egz.. – ISBN 978-609-445-663-3 
 

Tarp dviejų pasaulių / Renata Laučkienė ; [iliustracijos: Renatos Laučkienės tapyba]. – [Panevėžys] : [D. 
Rudžio individuali įmonė], 2022. – 102 p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-8202-41-0 
 

Tarp meilės ir milijonų : romanas / Dovilė Kucevičienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2022]. – 
286, [2] p.. – ISBN 978-609-484-533-8 
 

Tu paprašei manęs aprašyt : poezija / Alina Vieland ; [iliustracijos: Austė Kučinskaitė]. – Kaišiadorys : 
Printėja, [2023]. – 472, [4] p. : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-445-656-5 (įr.) 
 

Vadinkite mane TILDA – be „Ma“ : romanas / Jurga Slanka. – Kaišiadorys : Printėja, 2023. – 206, [1] p.. 
– Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-445-660-2 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Vasara, kuri kvepėjo braškėmis : romanas / Simona Šara. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 
[2023]. – 349, [1] p.. – ISBN 978-609-484-609-0 
 

Žmogžudystė Rytų eksprese : geriausios detektyvo karalienės istorijos / Agatha Christie ; vertė Lina 
Bucevičienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2023]. – 284, [2] p.. – ISBN 978-609-484-584-0 (įr.) 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Karo žirgas : [apysaka] / Michael Morpurgo ; iš anglų kalbos vertė Virgilijus Čepliejus. – Vilnius : Alma 
littera, 2022. – 141, [1] p.. – (Vertingiausių klasikos kūrinių kolekcija). – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-
01-4657-6 (įr.) 
 

Nuo žemės iki debesų / Augustas Jasevičius ; [iliustracijos: Augustas Jasevičius]. – Vilnius : Petro 
ofsetas, 2023. – 55, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-420-778-5 (įr.) 
 

Pietika, nekvaršink galvos! / Mindaugas Vedrickas ; iliustravo Albina Procenko. – Vilnius : Lietuvos 
nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka [i.e. M. Vedrickas], 2023-    . – (Įr.) 

[Kn. 1], Faraono batai : pirmoji pasaka. – 2023. – [67] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-
08-0216-8 
 

Raudonas kaspinas : [romanas] / Lucy Adlington ; iš anglų kalbos vertė Ina Jakaitė. – Vilnius : Alma 
littera, 2023. – 267, [5] p. : portr.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-5569-1 (įr.) 
 

Sauja žvaigždžių : romanas / Cynthia Lord ; iš anglų kalbos vertė Kristina Tamulevičiūtė. – Vilnius : 
Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2023]. – 196, [1] p.. – Tiražas 1200 egz.. – ISBN 978-609-480-364-2 (įr.) 
 

Siaubūnų baubūnų pabaisūnų knyga / Jozua Douglas ir Marieke Nelissen ; iš nyderlandų kalbos vertė 
Aušra Gudavičiūtė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2023]. – [30] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 
egz.. – ISBN 978-609-480-360-4 (įr.) 
 

Žvaigždžių vaikų istorijos / Violeta Skinderienė, Ugnė Piaseckienė ; iliustravo Aida Gečaitė ; knygoje 
panaudotos M.K. Čiurlionio paveikslų reprodukcijos. – Vilnius : Garnelis, [2023]. – 153, [3] p. : iliustr.. – ISBN 
978-9955-883-80-7 (įr.) 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Aš esu nuostabus! : [knygelė, skirta labiau pasitikėti savimi] / [iliustracijos: Anastasija Cakule]. – 
[Vilnius] : Gelbėkit vaikus, 2022. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95681-2-6 
 

Mano pirmas kalendorius. – [Klaipėda] : [Drambliuko nuotykiai], [2023]. – [5] p. : iliustr. + įvairūs 
priedai. – ISBN 978-609-96373-2-7 
 

Mano žaidimų knygelė : [lavinamoji knygelė]. – [Klaipėda] : Drambliuko nuotykiai, [2023]. – 1 dėžutė 
(1 knygelė (14 p.), 1 žaidimų lap., 107 detalės su daugkartiniais lipdukais) : iliustr.. – ISBN 978-609-96373-0-
3 
 

Natų šeima : [spalvinimo knyga] / piešė [ir pasaką parašė] Asta Veverskytė. – Kaišiadorys : Printėja, 
[2023]. – [19] p. : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-445-666-4 
 

Užduočių sąsiuvinis : rašyk ir trink kiek nori : 23 užduotys. – [Klaipėda] : Drambliuko nuotykiai, [2022]. 
– [24] p. : iliustr. + 1 markeris. – ISBN 978-609-96373-1-0 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Я – чудовий! : [буклет, який допоможе вам почуватися впевненше] / [ілюстрації: Анастасія 
Цакуле]. – [Vilnius] : Gelbėkit vaikus, 2022. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95681-3-3 
 

KRAŠTOTYRA 
 

Kaimas šilo gale : Panevėžio rajono Šilagalio kaimo paminėjimo 650 metų sukakčiai / [sudarytojai 
Audrius Mikeliūnas, Stasė Mikeliūnienė] ; [recenzentė Jūratė Gaidelienė]. – Panevėžys : [D. Rudžio 
individuali įmonė], 2022. – 125, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-8202-44-1 
 

Palaukiai, Butėnai, Pamarnakis : [Karsakiškio kraštas] / [Laimutis Žalys]. – [Panevėžys] : [D. Rudžio 
individuali įmonė], 2022. – 41, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 40 egz.. – ISBN 978-609-8202-46-5 
 

Senasis Subačius ir apylinkės / Laimutis Žalys. – [Panevėžys] : [D. Rudžio individuali įmonė], 2022. – 57, 
[1] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 40 egz.. – ISBN 978-609-8202-50-2 
 

ISTORIJA 
 

Diana, Viljamas ir Haris / James Patterson su Chris Mooney ; iš anglų kalbos vertė Rūta Evelina 
Šutinytė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2023]. – 367, [1] p., [8] iliustr. lap. : iliustr.. – ISBN 978-609-
484-595-6 (įr.) 
 

Istorija : Lietuvos aukštųjų mokyklų mokslo darbai / Vytauto Didžiojo universitetas ; redakcinė 
kolegija: Juozas Skirius (vyriausiasis redaktorius) … [et al.]. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2023. – 
ISSN 2029-7181 

T. 127, Nr. 3 (2022). – 2022. – 1 pdf failas (148 p.) : iliustr., faks. 
 
 
 

 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8643 

El. paštas: nba@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:nba@lnb.lt

